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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

23.10.2020

B-nuorten SM

Haukat B04

Helsinki

5
20:12
21:54

Järvenpään jäähalli

481

Päävalmentaja Konttinen Antti
Valmentaja Lehtinen Teija
Valmentaja Uusitalo Arvo
Joukkueenjohtaja Kosonen Sari
MaalivahtivalmentajaKoch Yvonne
Huoltaja Kauno Jan
Huoltaja Tuominiemi Auli

Valmentaja Ahokas Petra
Valmentaja Hirvonen Pekka
Valmentaja Ypyä Antti
Joukkueenjohtaja Lonka Panu
MaalivahtivalmentajaJuusela Tuomas
Huoltaja Nojonen Noora

1

38

11
10
12
5
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Vainio Miia

9 Tuominiemi Emilia C
14 Soikkeli Riina A |
17 Tuominiemi Iida
19 Tuominiemi Vilma 22 ||
20 Karhu Ella
22 Lignell Siiri 11
25 Montonen Marika 1 12
27 Leiramo Sanna A
28 Konttinen Nea  -05

32

32 Uusitalo Sara

39 Jalava Jessica  -05 |
83 Kauno Sara

1

1 Rytkönen Mona

5 Kosunen Karola 22 |
6 Kosunen Karla A 11 |
7 Hämäläinen Tuuli 11
8 Andersson Vivica 22
11 Mäkelä Vilja
14 Lonka Meeri 11
16 Hirvonen Emilia 11 |
18 Ypyä Ava C
21 Huttunen Sara A 1 12
22 Sormunen Emilia
26 Jääskivi Essi |
32 Tuomi Saimi
33 Erkkilä Kia 11 |

50

37

6
10
8
13
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

50 Tuomanen Emma

Raatikainen Anu

Korhonen Tiina

 

0 1
2 1
0 2
1 2

3 6

1 6:08 8 5

19 2 13 7:24 9:24

5 2 9 9:15 11:15
26 2 11 11:29 13:29

1 18:05 25
2 21:38 19 22 39 2 3 27:48 28:01

2 28:01 14 5

19 2 12 29:08 31:08

3 37:40 6 21
4 40:36 21
5 45:44 8 16

6 2 9 48:44 50:44
33 2 4 51:49 53:14

52:10

16 2 9 52:10 54:10

3 53:14 19 25

6 53:39 7 33

14 2 11 58:43 60:00
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